П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

О выдвижении инициативы преобразований муниципальных
образований Тундрихинский сельсовет Залесовского района
Алтайского края и Залесовский сельсовет Залесовского района

Алтайского края путем их объединения

Руководствуясь частью 3 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» • и проанализировав социально-эконмическое и
финансовое положение объединяемых поселений, инфраструктуру, состав
муниципального имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдвинуть инициативу преобразования муниципальных
образований Тундрихинский сельсовет Залесовского района Алтайского
края и Залесовский сельсовет Залесовского района Алтайского края путем
их объединения в муниципальное образование Залесовский сельсовет
Залесовского района Алтайского края.

2. Направить настоящее постановление органам местного
самоуправления Тундрихинского и Залесовского сельсоветов Залесовского
района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Залесовского района.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ